
五郷高室線運行ダイヤ表（新旧）・五郷地区のりあいタクシーダイヤ表　※五郷地区のりあいタクシーの運行に合わせて改正

バス停名 第１便(新) 第１便（旧） 第２便(新)
五郷地区のり
あいタクシー

第２便（旧） 第３便(新)
五郷地区のり
あいタクシー

第３便（旧） 第４便(新) 第４便（旧）

田野々 自宅前 9:51 自宅前 16:11
谷上（教育センター） (海老済発) 9:45 前後 10:02 12：30 前後 ║ 

海老済 (谷上発) 7:07 (谷上発) 　　 10:09 (谷上発) 　　 (谷上発) (谷上発) ║ 

谷上（教育センター） 7:14 7:14 10:11 10:16 13:05 13:05 16:22 16:22
内野々集落センター ║ ║ ║ 10:20 ║ ║ ║ ║ 

萩原郵便局 7:22 7:22 10:19 乗降場所 10:29 13:13 乗降場所 13:13 16:30 16:30
大野原支所（いきいきセンター）（着） 7:25 7:25 10:22 10:15 前後 10:32 13:16 13:00 前後 13:16 16:33 16:33
大野原支所（いきいきセンター）（発） 7:25 7:25 10:32 10:32 13:16 13:16 16:33 16:33
萩の湯（平塚古墳前） 7:27 7:27 10:34 10:34 13:18 13:18 16:35 16:35
豊浜駅 7:32 7:32 10:39 10:39 13:23 13:23 16:40 16:40
三豊総合病院 7:34 7:34 10:41 10:41 13:25 13:25 16:42 16:42
豊浜駅 7:36 7:36 10:43 10:43 13:27 13:27 16:44 16:44
萩の湯（平塚古墳前） 7:41 7:41 10:48 10:48 13:32 13:32 16:49 16:49
宮之下（ＪＡ香川大野原支店） 7:42 7:42 10:49 10:49 13:33 13:33 16:50 16:50
中姫（マルナカ） 7:44 7:44 10:51 10:51 13:35 13:35 16:52 16:52
大野原会館 7:45 7:45 10:52 10:52 13:36 13:36 16:53 16:53
十三塚 7:48 7:48 10:55 10:55 13:39 13:39 16:56 16:56
昭和（マルナカ西口） 7:55 7:55 11:02 11:02 13:46 13:46 17:03 17:03
南公民館 7:57 7:57 11:04 11:04 13:48 13:48 17:05 17:05
市民会館 7:58 7:58 11:05 11:05 13:49 13:49 17:06 17:06
駅通り（大黒屋） 7:59 7:59 11:06 11:06 13:50 13:50 17:07 17:07
観音寺駅 8:00 8:00 11:07 11:07 13:51 13:51 17:08 17:08
観音寺市役所（着） 8:03 8:03 11:10 11:10 13:54 13:54 17:11 17:11
観音寺市役所（発） 8:13 8:13 11:20 乗降場所 11:20 14:04 14:04 17:21 17:21
観音寺駅 8:16 8:16 11:23 11：30 前後 11:23 14:07 14:07 17:24 17:24
駅通り（大黒屋） 8:17 8:17 11:24 11:24 14:08 14:08 17:25 17:25
市民会館 8:18 8:18 11:25 　　 11:25 14:09 14:09 17:26 17:26
琴弾公園（森内科） 8:21 8:21 11:28 11:28 14:12 14:12 17:29 17:29
室本港 8:28 8:28 11:35 11:35 14:19 14:19 17:36 17:36
高屋明下（高室公民館） 8:32 8:32 11:39 自宅前 11:39 14:23 14:23 17:40 17:40
観音寺市役所（着） 8:39 8:39 11:46 12：00 前後 11:46 14:30 14:30 17:47 17:47

観音寺市役所（発） 8:49 8:49 12:14 12:14 14:50 14:50 17:57 17:57
観音寺駅 8:52 8:52 12:17 12:17 14:53 14:53 18:00 18:00
駅通り（大黒屋） 8:53 8:53 12:18 12:18 14:54 14:54 18:01 18:01
市民会館 8:54 8:54 12:19 12:19 14:55 14:55 18:02 18:02
南公民館 8:55 8:55 12:20 12:20 14:56 14:56 18:03 18:03
昭和（マルナカ西口） 8:57 8:57 12:22 12:22 14:58 14:58 18:05 18:05
十三塚 9:04 9:04 12:29 12:29 15:05 15:05 18:12 18:12
大野原会館 9:07 9:07 12:32 12:32 15:08 15:08 18:15 18:15
中姫（マルナカ） 9:08 9:08 12:33 12:33 15:09 15:09 18:16 18:16
宮之下（ＪＡ香川大野原支店） 9:10 9:10 12:35 12:35 15:11 15:11 18:18 18:18
萩の湯（平塚古墳前） 9:11 9:11 12:36 12:36 15:12 15:12 18:19 18:19
豊浜駅 9:16 9:16 12:41 12:41 15:17 15:17 18:24 18:24
三豊総合病院 9:18 9:18 12:43 12:43 15:19 15:19 18:26 18:26
豊浜駅 9:20 9:20 12:45 12:45 15:21 15:21 18:28 18:28
萩の湯（平塚古墳前） 9:25 9:25 12:50 12:50 15:26 15:26 18:33 18:33
大野原支所（いきいきセンター）（着） 9:27 9:27 12:52 乗降場所 12:52 15:28 乗降場所 15:28 18:35 18:35
大野原支所（いきいきセンター）（発） 9:27 9:27 12:52 13：15 前後 12:52 15:33 15：45 前後 15:28 18:35 18:35
萩原郵便局 9:30 9:30 12:55 12:55 15:36 15:31 18:38 18:38
内野々集落センター ║ ║ ║ 　　 ║ 　　 15:40 ║ ║ 

谷上（教育センター） 9:38 9:38 13:03 13:03 15:44 15:44 18:46 18:46
海老済 (谷上止まり) ║ (谷上止まり) (谷上止まり) (谷上止まり) 15:51 (谷上止まり) 18:53
谷上（教育センター） ║ 自宅前 自宅前 15:58 (海老済止まり)

田野々 9:49 13：45 前後 16：15 前後 16:09

※乗降場所：谷上（教育センター）・大野原支所（いきいきセンター）・中姫（マルナカ）・宮ノ下（JA香川大野原支店）


